Pfiloha 2 Vymezeni vlakovych spoji - ramcové jizdni Fady

Smlouva o verejnych sluzbach v prepravé cestujicich ve verejné drazni osobni dopravé
na linku P2 Beroun — Kafez — Rokycany — Plzeri — Klatov

&b preprava spoluzavadel (do vyerpani kapacity)

Viak. 7841 7881] R 751 7883 7843] R 753 7801] . EX 501 7801 7845] R 755 7803 7835]  EX 531 7835 7847] R 757 7805] - EX 503 7805 R 759 7807]  EX 533 7807
km 09 09 92 09 & o ER 92) & o EE ER| & ooFE| & oER ER| & ooFE| & ofR EB| & oFE| & oER 92) & 3o EE ER| & 3oER 92 & 35 EE ER| & 3oEE
Poéet jednotek X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1
Pocéet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ze stanice: Cheb Domazlice Cheb Miinchen
0 |Klatovy 185 4:31 5:31 6:31 R 6:42 7:31
4 |Toénik & | | | {x 6:46 |
7 |Dehtin & | | | {x 6:50 |
10 |Svihov u Klatov & 4:39 5:39 6:39 2 6:53 7:39
13 |Cervené Porici | | | ¢x 656
17 |Borovy it 4:45 5:45 6:45 2 7:00
20 |Luzany & 4:48 5:48 6:48 K 7:.03
23 |Prestice 4:52 K 5:09 5:52 KR 6:09 6:52 7:09 7:52 K 809
27 |Prestice-Zastavka ft | {x 512 | {x 6:12 | x 712 | I{x 812
30 |Chluméany u Dobian & 5:00 ¢ 517 6:00 ! 617 7:00 7:17 8:00 ;817
34 |Dobfany 5:05 ¢ 523 6:05 ¢ 623 7:05 7:23 8:05 ¢ 823
37 |Dobrany zastavka i 2 x 5:26 2 X 6:26 X 7:26 2 X 8:26
41 |Pizefi-Valcha & ¢ 530 ¢ 6:30 7:30 ¢ 830
45 |Plzen-Doudlevce f §>< 5:34 Ex 6:34 X 7:34 éx 8:34
47 |Pizeri zastavka B 5:16 ¢ 537 6:16 ¢ 637 7:16 7:37 8:16 ¢ 837
48 |Pizeii hl. n. 160, 170, 180,190 O 5:19 R 540 6:19 K 6:40 7:19 7:40 8:19 R 840
0 |Pizen hl. n. A 0:53 4:22 R 503 5:22 5:43 5:58 R 6:03 6:22 |R 6:28 6:43 6:58 R 7:.03 7:22 7:43 7:58 8:22 8:43 8:58
3 |Pizefi-Doubravka 176 x 0:56 {x 5:06 x 546 {x 6:06 {x 6:31| x 6:46 {x 7:06 x 7:46 X 846
11 |Ejpovice o 1:02 {512 5:52 {  6:12 { _ 6:37 6:52 ;  7:12 7:52 8:52
Ejpovice 1:02 ¢ 52 5:52 6:12 Q637 6:52 712 7:52 8:52
13 |Klabava x 1:04 ¢x 5:14 X 554 2 | 2 | |x 654 ¢x 7:14 X 754 x 854
17 |Rokycany 175, & o 1:.08 4:32 R 5:18 5:32 5:58 K 6:18 6:32 |3 6:43 6:58 R __7:18 7:32 7:58 8:32 8:58
Rokycany 175, &4 4:33 5:02 5:33 R 5:59 6:33 |2 6:44 A3 6:59 7:33 R 7:59 8:33 8:59
22 |Svojkovice x  5:07 {x 604 {x 649 |¢{x 7:04 {x 804 X  9:04
26 |Holoubkov 5:10 ¢ 6:07 ¢ 6528 7:07 ¢ 807 9:07
29 |Myto & x 5:13 {x 6:10 {x 655 [|¢{x 7:10 {x 810 x  9:10
32 |Kafizek 5:16 R 613 R 6:16 ¢ 658 |FE 7:13 B3 7:16 R 813 R 8:16 9:13 > 916
34 |Karez & 4:43 5:20 5:43 L $ 620 6:43 |§  7:.02 L § 720 7:43 L $ 820 8:43 [ 9:20
40 |Cerhovice | x 5124 | Ix 6:24 | [tx 7:06 Ix 724 | {x 8:24 | x 9:24
45 |Horovice & R 359 4:52 5:29 5:52 { 629 652 [ 711 §  T:29 7:52 § 829 8:52 9:29
49 |Praskolesy {x 4:03 | x 5:33 | ¢x 6:33 | [kx 7:15 ¢x 7:33 | {x 8:33 | x 9:33
52 |Stasov {x 4:06 | x 5:36 | {x 6:36 | |ix 718 {x T7:36 | {x 836 | x 9:36
55 |zdice 200 o Q  4:09 4:59 5:39 5:59 6:39 6:59 [ 7:21 $  7:39 7:59 { _ 8:39 8:59 9:39
Zdice 200 Q409 5:00 5:39 6:00 3 6:39 7:00 8 721 3 7:39 8:00 {839 9:00 9:39
59 |Kraltv Dvar-Popovice ¢x 4:12 | x 542 | $x 6:42 | Ix 724 ¢x 742 | ¢x 842 | X 9:42
61 |Kralav Dvar {x 415 | x 545 | $x 645 | kx 7:27 $x T:45 | {x 845 | X 9:45
64 |Beroun 171, 173, 174 [e) K 418 5:07 5:48 6:07 KX 6:48 7:07 |R  7:30 E 7:48 8:07 K 8:48 9:07 9:48
Do stanice: Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
Praha-Smichov o 5:05 5:39 6:35 6:39 7:09 7:35 7:39 8:09 8:35 8:39 9:09 9:35 9:39 10:09 10:35
Praha hl.n, o) 5:13 5:47 6:43 6:47 7:17 7:43 7:47 8:17 8:43 8:47 9:17 9:43 9:47 10:17 10:43
Viak: R 761 7851]  Ex 505 R 763 7809  Ex 535 7809 R 765 7811 Ex 507 R 767 7813| Ex 537 7813 R 769 7815]  Ex 509 7815 7857 R771
km 92) & 35 F 92) EB| & 6ER EB| & 6ER 92) ] 99 92) 92) Py 99 EB| & 36ER 92) Py 99 EB| & 3oFR| & oEE 92)
Pocet jednotek X 1 2 2 1 1 1 1 1 1
Pocéet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1 1 1
Ze stanice: Cheb Miinchen Cheb Miinchen Cheb Z.Ruda
0 |Klatovy 185 8:31 9:31 K 10:31 11:31 12:31 13:31
4 |Tognik & | | 8 | | | |
7 |Dehtin & | I $ I | I
10 |Svihov u Klatov & 8:39 9:39 ;  10:39 11:39 12:39 13:39
13 |Cervené Porigi | | b | | | |
17 |Borovy & 8:45 | $  10:45 | 12:45 |
20 |Luzany B 8:48 | $  10:48 | 12:48 |
23 |Prestice 8:52 S 9:09 9:52 {  10:52 11:09 11:52 12:52 R 13:.09 13:52
27 |Prestice-Zastavka i | {x 912 | b | x 1112 | | $x 13:12 |
30 |Chlum&any u Dobfan 9:00 ¢ 917 10:00 {  11:00 11:17 12:00 13:00 : 1317 14:00
34 |Dobrany 9:05 {923 10:05 $ 1105 11:23 12:05 13:05 $ 1323 14:05
37 |Dobrany zastavka & {x 9:26 3 x 11:26 ¢x 13:26
41 |Pizeri-Valcha & {  9:30 b 11:30 $  13:30
45 |Pizefi-Doudlevce f Ix 9:34 3 x 11:34 ¢x 13:34
47 |Pizeri zastavka 9:16 {937 10:16 $ 1116 11:37 12:16 13:16 § 1337 14:16
48 |Pizeii hl. n. 160, 170, 180,190 O 9:19 A5 9:40 10:19 R 11:19 11:40 12:19 13:19 R 13:40 14:19
0 |Pizen hi. n.EH 9:22 9:43 9:58 10:22 10:43 10:58 11:22 11:43 11:58 12:22 12:43 12:58 13:22 13:43 13:58 R 14:03 14:22
3 |Plzen-Doubravka 176 X 9:46 x 10:46 x 11:46 x 12:46 x 13:46 x 14:06
11 |Ejpovice [¢] 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 2 14:12
Ejpovice 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14112
13 |Klabava x 9:54 x 10:54 x 11:54 x 12:54 x 13:54 2 |
17 |Rokycany 175, & o 9:32 9:58 10:32 10:58 11:32 11:58 12:32 12:58 13:32 13:58 R 14:18 14:32
Rokycany 175, & 9:33 10:33 10:59 11:33 12:33 12:59 13:33 R 13:59 14:33
22 |Svojkovice x 11:04 x 13:04 ¢x 14:04
26 |Holoubkov 11:07 13:07 § 14:07
29 |Myto &= x 11:10 x 13:10 ¢x 14:10
32 |Kafizek 11:13 > 11:16 13:13 > 13:16 R 14:13 K> 14:16
34 |Karez & 9:43 10:43 L 11:20 11:43 12:43 [ 13:20 13:43 [ {1420 14:43
40 |Cerhovice | | x 11:24 | | x 13:24 | $x 14:24 |
45 |Hofovice & 9:52 10:52 11:29 11:52 12:52 13:29 13:52 $ 14:29 14:52
49 |Praskolesy | | x 11:33 | | x 13:33 | $x 14:33 |
52 |Stagov | | x 11:36 | | x 13:36 | {x 14:36 |
55 |zdice 200 o 9:59 10:59 11:39 11:59 12:59 13:39 13:59 14:39 14:59
Zdice 200 10:00 11:00 11:39 12:00 13:00 13:39 14:00 $  14:39 15:00
59 |Kralav Dvur-Popovice | | x 11:42 | | x 13:42 | $x 14:42 |
61 |Kralav Dvar | | x 11:45 | | x 13:45 | {x 14:45 |
64 |Beroun 171, 173, 174 o 10:07 11:07 11:48 12:07 13:07 13:48 14:07 R 14:48 15:07
Do stanice:| Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
Praha-Smichov o 10:39 11:09 11:39 12:09 12:35 12:39 13:09 13:39 14:09 14:35 14:39 15:09 15:35 15:39
Praha hl.n, o 10:47 11:17 11:47 12:17 12:43 12:47 13.17 13:47 14:17 14:43 14:47 15:17 15:43 15:47
R jede v pracovni dny P« 160, 176, 180, 183, 190, & &4 navazna autobusovéa doprava O pfijezd @ vlak neni predmétem nabidkového fizeni
B jede v sobotu, nedéli a svatek & vaz vhodny pro prepravu cestujicich na voziku x zastavka na znameni EE] viak je predmétem nabidkového Fizeni



Smlouva o verejnych sluzbach v prepravé cestujicich ve verejné drazni osobni dopravé
na linku P2 Beroun — Karez — Rokycany — Plzen — Klatov

Viak: 7817]  EX 539 7817 7850 R 773 7819] Ex 511 7819 7861 R 775 7821 Ex 541 7821 7863 R777 7823|  Ex 513 7823 7865] Sp 1001 R 779 7825]  Ex 543 7825] Sp 1993
km 199 EB| & doER| & ooER 92) Ry 99) ERB| & oFR)| & dofE ER| & ooEE ERB| & ooFR| & oofE 92) Py 99 & GofE| & oFR 92) 92) & 6 R 92] IRNE99) 92)
Pogéet jednotek X 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Pocéet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ze stanice: Miinchen Cheb Miinchen Cheb Z.Ruda | Z. Ruda Miinchen Z.Ruda
0 |Klatovy 185 14:31 15:31 16:31 & 17:10 17:31 A 18:10
4 [Toénik B | 8 | | 8 |
7 |Dehtin & | ¢ I ¢
10 |Svihov u Kiatov B 14:39 15:39 16:39 ¢ 17:21 17:39 ¢ 1821
13 |Cervené Porigi i | $ $
17 |Borovy 14:45 16:45 2 2
20 |Luzany B 14:48 16:48 $ $
23 |Prestice 14:52 15:09 15:52|%  16:09 16:52 17:09 {  17:34 17:52 R 18:09 {  18:34
27 |Prestice-Zastavka x 15:12 §>< 16:12 | x 17:12 2 | | Ex 18:12 % |
30 |Chluméany u Dobian & 15:00 15:17 16:00[¢  16:17 17:00 17:17 $ | 18:00 {1817 $ |
34 |Dobrany 15:05 15:23 16:05|¢ 16:23 17:05 17:23 $ 1747 18:05 $  18:23 $  18:47
37 |Dobrany zastavka & x 15:26 ¢x 16:26 x 17:26 $ {x 18:26 $
41 |Pizeri-Valcha & 15:30 { 16:30 17:30 $ $  18:30 $
45 |Pizefi-Doudlevce ft x 15:34 {x 16:34 x 17:34 $ {x 18:34 $
47 |Pizeri zastavka B 15:16 15:37 16:16|¢ 16:37 17:16 17:37 $  17:59 18:16 § 1837 $  18:59
48 |Plzeii hl. n. 160, 170, 180, 190 O 15:19 15:40 16:19|8  16:40 17:19 17:40 53 18:02 18:19 R 18:40 B 19:02
0 |Pizei hi. n. BB 14:43 14:58 R 15:03 15:22 15:43 15:58 R 16:03 16:22 16:43 16:58 R 17:03 17:22 17:43 17:58 £ 18:03 18:22 18:43 18:58
3 |Pizeri-Doubravka 176 x 14:46 {x 15:06 x 15:46 {x 16:06 x 16:46 {x 17:06 x 17:46 {x 18:06 x 1846
11 |Ejpovice ) 14:52 15:12 15:52 ¢ 16:12 16:52 17:12 17:52 {1812 18:52
Ejpovice 14:52 15:12 15:52 ¢ 16:12 16:52 1712 17:52 } 1812 18:52
13 |Klabava x 14:54 ¢ | x 15:54 $ | x 16:54 $ | x 17:54 $ | x 18:54
17 |Rokycany 175, wal o 14:58 R 15:18 15:32 15:58 K 16:18 16:32 16:58 K 17:18 17:32 17:58 R 18:18 18:32 18:58
Rokycany 175, & 14:59 15:33 R 15:59 16:33 16:59 17:33 K 17:59 18:33 18:59
22 |svojkovice x 15:04 {x 16:04 x 17:04 {x 18:04 x 19:04
26 |Holoubkov 15:07 ¢ 16:07 17:07 $  18:07 19:07
29 |Myto & x 15:10 {x 16:10 x 17:10 {x 18:10 x 19:10
32 |Kafizek 15:13 > 15:16 R 16:13 K> 16:16 17:13 17:16 R 18:13 R »18:16 19:13 > 19:16
34 |Karez w L 15:20 15:43 L ¢ 16:20 16:43 L 17:20 17:43 L ¢ 18:20 18:43 L 19:20
40 |Cerhovice x 15:24 {x 16:24 x 17:24 | {x 18:24 | x 19:24
45 |Hofovice & 15:29 15:52 ¢ 16:29 16:52 17:29 17:52 ¢ 18:29 18:52 19:29
49 |Praskolesy x 15:33 ¢x 16:33 x 17:33 | ¢x 18:33 | x 19:33
52 |Stasov x 15:36 {x 16:36 x 17:36 | {x 18:36 | x 19:36
55 |zdice 200 o 15:39 15:59 {  16:39 16:59 17:39 17:59 ¢ 18:39 18:59 19:39
Zdice 200 15:39 16:00 ?  16:39 17:00 17:39 18:00 ¢ 18:39 19:00 19:39
59 |Kralav Dvir-Popovice x 15:42 ¢x 16:42 x 17:42 | {x 18:42 | x 19:42
61 |Kralav Dvar x 1545 {x 16:45 x 17:45 | {x 18:45 | x 19:45
64 |Beroun 171,173, 174 ) 15:48 16:07 L 16:48 17:07 17:48 18:07 K 18:48 19:07 19:48
Do stanice: Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
Praha-Smichov ) 16:09 16:35 16:39 17:09 17:35 17:39 18:09 18:35 18:39 19:09 19:35 19:39 20:09 20:35
Praha hl.n, o 16:17 16:43 16:47 17:17 17:43 17:47 18:17 18:43 18:47 19:17 19:43 19:47 20:17 20:43
Viak] R 781 7827]  EX 515 7827 R 783 7829]  EX 545 7829 R 785 7831]  EX 517 R 787 7833
km 92) & 36 F EB| & oFR 92) & 9o 92] IFNE09) 92) P R199) 92) 92) P RY99)
Poéet jednotek X 1 1 1 1 1 1
Pocet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1
Ze stanice: Cheb Z. Ruda Miinchen Cheb
0 |Klatovy 185 18:31 19:31 20:31 21:31
4 |Toénik & | | | |
7 |Dehtin & | | | |
10 |Svihov u Klatov i 18:39 19:39 20:39 21:39
13 |Cervené Porisi | | | |
17 |Borovy B 18:45 | 20:45 |
20 |Luzany & 18:48 | 20:48 |
23 |Prestice 18:52 I 19:09 19:52 I 20:09 20:52 21:52
27 |Prestice-Zastavka it | ¢x 19:12 | Ix 20:12 | |
30 |Chluméany u Dobfan B 19:00 $ 19:17 20:00 $ 20017 21:00 22:00
34 |Dobrany 19:05 $ 19:23 20:05 {  20:23 21:05 22:05
37 |Dobrany zastavka & 2 x 19:26 % x 20:26
41 |Pizeri-Valcha & ¢ 19:30 $  20:30
45 |Plzen-Doudlevce & ¢x 19:34 $x 20:34
47 |Plzen zastavka & 19:16 $ 19:37 20:16 $  20:37 21:16 22:16
48 |PIzen hl. n. 160, 170,180,190 O 19:19 X 19:40 20:19 I 20:40 21:19 22:19
0 |Pizen hl. n. B} 19:22 19:43 19:58 20:22 20:43 20:58 21:22 21:43 21:58 22:22 22:43
3 |Plzen-Doubravka 176 x 19:46 x 20:46 X 21:46 X 22:46
11 |Ejpovice ¢} 19:52 20:52 21:52 22:52
Ejpovice 19:52 20:52 21:52 22:52
13 |Klabava x 19:54 x 20:54 x 21:54 X 22:54
17 |Rokycany 175, &4 o 19:32 19:58 20:32 20:58 21:32 21:58 22:32 22:58
Rokycany 175, &4 19:33 R 19:59 20:33 20:59 21:33 22:33 22:59
22 |Svojkovice §x 20:04 x 21:04 x 23:04
26 |Holoubkov 2 20:07 21:07 23:07
29 |Myto & $x 20:10 x 21:10 x 23:10
32 |Karizek R 20:13 > 20:16 21:13 21:16 23:13
34 |Karez & 19:43 L §  20:20 20:43 L 21:20 21:43 22:43 23:17
40 |Cerhovice | ¢x 20:24 | x 21:24 | | x 2321
45 |Horovice & 19:52 § 20:29 20:52 21:29 21:52 22:52 ¥ 23:26
49 |Praskolesy | {x 20:33 | x 21:33 | | {x 23:30
52 |Stasov | $x 20:36 | x 21:36 | | $x 23:33
55 |zdice 200 o 19:59 {__20:39 20:59 21:39 21:59 22:59 {  23:36
Zdice 200 20:00 $  20:39 21:00 21:39 22:00 23:00 3 2336
59 |Kraltv Dvir-Popovice | ¢x 20:42 | x 21:42 | | ¢x 23:39
61 |Kralav Dvir | $x 20:45 | x 21:45 | | $x 2342
64 |Beroun 171, 173, 174 o 20:07 R 20:48 21:07 21:48 22:07 23:07 23:45
Do stanice:| Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
Praha-Smichov [} 20:39 21:09 21:35 21:39 22:09 22:35 22:39 23:09 23:39
|Praha hl.n. o) 20:47 21:17 21:43 21:47] 22:17 22:43 22:47 23:17 23:47
R jede v pracovni dny P« 160, 176, 180, 183, 190, & Mjede zpravidlav & &4 navazna autobusova doprava O prijezd @ vlak neni predmétem nabidkového fizeni
A jede v letni sezong % jede zpravidla v a ® & vaz vhodny pro prepravu cestujicich na voziku X zastavka na znameni EE] viak je predmétem nabidkového Fizeni

S jede v zimni sezoné

I¥i jede zpravidla v G) a ®

&b preprava spoluzavadel (do vycerpani kapacity)




Smlouva o verejnych sluzbach v prepravé cestujicich ve verejné drazni osobni dopravé
na linku P2 Beroun — Karez — Rokycany — Plzen — Klatovy

Viak: R 788 7842 7800 R 750 7844 7802 R 752 7846| Sp 1992 7804]  Ex 530 7804 7848 R 754 7850 7806]  Ex 500 7806 R 756 7808  Ex 532 7808
km 92} L oER| & oofE EB| &En %109 2] & 36 ER & 36 ER L oER| & oofE EB| &oEn %109 EB| & oER 92) & 36ER 92] BR300
Pogéet jednotek X 1 1 1 2/1% 1 2/1* 2/1* 1 1 1 1 1 1
Pocéet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1 1 1
Praha hl.n. 23:34 4:14 4:18 5:14 5:18 5:44 6:14 6:18 6:44 7:14 7:18 7:44
Praha-Smichov 23:41 4:21 4:26 5:21 5:26 Shisil 6:21 6:26 6:51 7:21 7:26 7:51
Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. ha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
0 |Beroun 171,173, 174 0:11 4:13 4:51 R 513 5:51 6:13 6:51 R 713 7:51 8:13
3 |Kralav Dvur | x 416 | {x 5:16 | X 6:16 | {x 7:16 | x 8:16
5 |Kralav Dvir-Popovice | x 4:18 | {x 5:18 | x 6:18 | ¢x 7:18 | x 818
9 |zdice 200 ) 0:18 4:21 4:58 $ 521 5:58 6:21 6:58 § 721 7:58 8:21
Zdice 200 0:19 4:22 4:59 5:22 5:59 6:22 6:59 7:22 7:59 8:22
12 |Stasov | x 425 | § x 5:25 | X 6:25 | 2 X 7:25 | x 8:25
15 |Praskolesy | x 428 | {x 5:28 | x 6:28 | Ix 7:28 | x 828
19 |Hofovice wal 0:27 4:32 5:07 { 532 6:07 6:32 7:07 732 8:07 8:32
25 |Cerhovice | x 4:36 | ¢x 5:36 | x  6:36 | Ix 7:36 | x 8:36
30 |Karez & 0:35 4:40 5:15 { 5140 6:15 6:40 7:15 $ 740 8:15 8:40
32 |Karizek 4:47 ! 5147 6:43 > 647 R 743 K> 7:47 8:43 > 847
35 |Myto & X 4:50 {x 5550 L X 6:50 L $x 7:50 L X 850
38 |Holoubkov 4:53 ! 553 6:53 { 753 8:53
42 |Svojkovice X 4:56 §>< 5:56 X 6:56 Ex 7:56 X 8:56
47 |Rokycany 175, & [e] 0:46 5:01 5:26 K 6:01 6:26 7:01 7:26 K 8:.01 8:26 9:01
Rokycany 175, & 0:48 R 432 5:02 5:28 |[X 5142 6:02 6:28 R 6:42 7:02 |X 718 7:28 |R 742 8:02 8:28 9:02
51 |Klabava ¢x 4:35| x 505 g | x  6:05 $ | x 7:05 |{ | ¢ | x 805 x  9:05
53 |Ejpovice o) $  4:38 5:08 $ 548 6:08 $ 648 7:08 |? | §  7:48 8:08 9:08
Ejpovice 4:38 5:08 5:48 6:08 {  6:48 7:08 |R [ ? 7:48 8:08 9:08
61 |Plzei-Doubravka 176 $x 4144 | x 5:14 $x 554 x 614 $x 654 x 714 |8 | ¢x 754 x 814 x 914
64 |Pized hl. n. B o 0:58 R 447 5:17 5:38 |R  5:57 6:17 6:38 R 657 7:02 7:17 |R _ 7:28 7:38 |R _ 7:57 8:02 8:17 8:38 9:02 9:17
0 [Pizen hl. n. 160, 170, 180, 190 X 520 5:42 6:20 6:42 B 7:.00 K 7:20 7:42 8:20 8:42
1 |Pizei zastavka & ¢ 523 5:44 6:23 6:44 ¢ 702 ¢ 723 7:44 ¢ 823 8:44
3 |Pized-Doudlevce & ¢{x 5125 x  6:25 ¢ ¢x 7:25 {x 825
7 |Pizei-Valcha jt ¢ 530 6:30 ¢ ¢ 730 ¢ 830
11 |Dobrany zastavka & ¢{x 535 x  6:35 ¢ ¢x 7:35 {x 835
14 |Dobrany ¢ 539 5:55 6:39 6:55 ¢ 715 ¢ 739 7:55 ¢ 839 8:55
18 |Chlum&any u Dobfan Jt ¢ 5143 6:00 6:43 7:00 2 | ¢ 743 8:00 ¢ 843 9:00
21 |Prestice-Zastavka B {x 546 | x 646 | ¢ | {x 746 | {x 846 |
25 |Prestice K 550 6:07 6:50 7.07 2 7:27 K 7:50 8:07 H3 8:50 9:07
28 |Luzany B 6:11 7:11 ¢ 9:11
31 |Borovy B 6:14 7:14 2 9:14
35 |Cervené Potici | | ¢ |
38 |Svihov u Klatov & 6:21 7:21 2 7:39 8:21 9:21
41 |Dehtin & | | ¢ | | |
44 |Toénik & | | 2 | | |
48 |Klatovy 185 o 6:30 7:30 7:49 8:30 9:30
Do stanice: Z.Ruda Miinchen Z.Ruda Cheb Miinchen
Viak: R 758 Ex 502 7854 R 760 7810| Ex 534 7810 R 762 Ex 504 7812 R 764 7814]  Ex 536 7814 R 766 7816] Ex 506 7816 R 768
km 92} 92] IRRE09) 92} 109 92] IRRE09) 2] BBl &ER 92) & 36 ER BBl LER 02) %199 EB| & Fl 02)
Pocet jednotek X 1 1 1 1 1 1 2 2
Pocet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1 1 1
Praha hl.n. 8:14 8:44 9:14 9:18 9:44 10:14 10:44 11:14 11:18 11:44 12:14 12:18 12:44 13:14
Praha-Smichov 8:21 8:51 9:21 9:26 9:51 10:21 10:51 11:21 11:26 11:51 12:21 12:26 12:51 13:21
Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
0 |Beroun 171,173, 174 8:51 9:51 10:13 10:51 11:51 12:13 12:51 R 13:13 13:51
3 |Kralav Dvar | | x 10:16 | | x 12:16 | $x 13:16 |
5 |Kraltv Dvar-Popovice | | x 10:18 | | x 12:18 | ¢x 13:18 |
9 |zdice 200 o 8:58 9:58 10:21 10:58 11:58 12:21 12:58 § 1321 13:58
Zdice 200 8:59 9:59 10:22 10:59 11:59 12:22 12:59 § 13122 13:59
12 |Stasov | | x 10:25 | | x 12:25 | $x 13:25 |
15 |Praskolesy | | x 10:28 | | x 12:28 | ¢x 13:28 |
19 |Hofovice wa 9:07 10:07 10:32 11:07 12:07 12:32 13:07 § 1332 14:07
25 |Cerhovice | | x 10:36 | | x 12:36 | ¢x 13:36 |
30 |Kafez il 9:15 10:15 10:40 11:15 12:15 12:40 13:15 § 1340 14:15
32 |Kafizek 10:43 > 10:47 12:43 12:47 R 13:43 K> 13:47
35 |Myto & L x 10:50 L x 12:50 L $x 13:50
38 |Holoubkov 10:53 12:53 ¢ 1353
42 |Svojkovice X 10:56 X 12:56 $x 13:56
47 |Rokycany 175, & o 9:26 10:26 11:01 11:26 12:26 13:01 13:26 R 14:01 14:26
Rokycany 175, &4 9:28 10:02 10:28 11:02 11:28 12:02 12:28 13:02 13:28 14:02 14:28
51 |Klabava x 10:05 X 11:05 x 12:05 x 13:05 X 14:05
53 |Ejpovice o 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Ejpovice 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
61 |Plzen-Doubravka 176 x 10:14 x 11:14 x 12:14 x 13:14 x 14:14
64 |Plzed hl. n. R o 9:38 10:02 10:17 10:38 11:02 11:17 11:38 12:02 12:17 12:38 13:02 13:17 13:38 14:02 14:17 14:38
0 [Pizen hl. n. 160, 170, 180, 190 9:42 10:20 R 10:42 11:42 R 12:20 12:42 13:42 14:20 14:42
1 |Plzen zastavka & 9:44 10:23 ¢ 10:44 11:44 ¢ 12:23 12:44 13:44 14:23 14:44
3 |Plzen-Doudlevce i x 10:25 § ¢x 12:25 x 14:25
7 |Pizen-Valcha & 10:30 3 ¢ 12:30 14:30
11 |Dobfany zastavka & x 10:35 § ¢x 12:35 x 14:35
14 |Dobrany 9:55 10:39 $  10:55 11:55 ¢ 12:39 12:55 13:55 14:39 14:55
18 |Chlumé&any u Dobfan & 10:00 10:43 § 11:00 12:00 ¢ 12:43 13:00 14:00 14:43 15:00
21 |Prestice-Zastavka & | x 10:46 3 | | {x 12:46 | | x 14:46 |
25 |Pestice 10:07 10:50 ¢ 11:07 12:07 R 12:50 13:07 14:07 14:50 15:07
28 |Luzany B | ¢ 1111 | 13:11 | 15:11
31 |Borovy i | ¢ 11:14 | 13:14 | 15:14
35 |Cervené Porisi it | 3 | | | | |
38 |Svihov u Klatov & 10:21 § 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
41 |Dehtin & | 3 | | | | |
44 |Toénik & | S | | | | |
48 |Klatovy 185 o 10:30 R 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Do stanice: Cheb Miinchen Cheb Miinchen Z.Ruda Cheb
?( jede v pracovni dny @ 160, 176, 180, 183, 190, wl W4 navazna autobusova doprava o pn‘-ijezd @ vlak neni pfedmétem nabidkového fizeni > Kapacita 280 MISt K sezen! plat pro USek Beroun - Pizen Al.n.,
B jede v sobotu, nedéli a svatek & jede v zimni a letni sezon& & vaz vhodny pro prepravu cestujicich na voziku X zastavka na znameni EE] viak je predmétem nabidkového Fizeni kapacita 140 mist k sezeni pro Usek Plzenf hl.n. - Pfestice

&b preprava spoluzavadel (do vycerpani kapacity)




Smlouva o verejnych sluzbach v prepravé cestujicich ve verejné drazni osobni dopravé
na linku P2 Beroun — Karez — Rokycany — Plzen — Klatovy

Viak: 7858 7818] Ex 538 7818 R 770 7860 7820]  Ex 508 7820 R 772 7862 7822  Ex 540 7822 R 774 7864 7824 Ex 510 7824 R 776 7826| Ex 542 7826 R 778
km & 3FE| & ofE EB| & ooER EB| & ooER Ry 99) ER| & ooEE ER| & ooEE Ry 99) ER| & ooEE ER| & ooEE %109 EB| &oEn 92) & 36ER EB| &oER 92)
Pogéet jednotek X 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Pocet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Praha hl.n. 13:18 13:44 14:14 14:18 14:44 15:14 15:18 15:44 16:14 16:18 16:44 17:14 17:18 17:44 18:14
Praha-Smichov 13:26 13:51 14:21 14:26 14:51 15:21 15:26 15:51 16:21 16:26 16:51 17:21 17:26 17:51 18:21
Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
0 |Beroun 171,173, 174 14:13 14:51 R 15:13 15:51 16:13 16:51 R 17:13 17:51 18:13 18:51
3 |Kralav Dvur x 14:16 | {x 15:16 | x 16:16 | {x 17:16 | x 18:16 |
5 |Kralav Dvir-Popovice x 14:18 | ¢x 15:18 | x 16:18 | ¢x 17:18 | x 18:18 |
9 |zdice 200 o 14:21 14:58 § 15221 15:58 16:21 16:58 § 1721 17:58 18:21 18:58
Zdice 200 14:22 14:59 15:22 15:59 16:22 16:59 17:22 17:59 18:22 18:59
12 |Stasov x 14:25 | {x 15:25 | x 16:25 | {x 17:25 | x 18:25 |
15 |Praskolesy x 14:28 | {x 15:28 | x 16:28 | ¢x 17:28 | x 18:28 |
19 |Hofovice wal 14:32 15:07 { 1532 16:07 16:32 17:07 § 17:32 18:07 18:32 19:07
25 |Cerhovice x 14:36 | ¢x 15:36 | x 16:36 | ¢x 17:36 | x 18:36 |
30 |Karez & 14:40 H5H15) § 15:40 16:15 16:40 17:15 2 17:40 18:15 18:40 19:15
32 |Karizek 14:43 > 14:47 R 15:43 R 15:47 16:43 > 16:47 R 17:43 K> 17:47 18:43 > 18:47
35 |Myto & L x 14:50 L {x 15:50 L x 16:50 L $x 17:50 [ x 18:50
38 |Holoubkov 14:53 ! 1553 16:53 ¢ 1753 18:53
42 | Svojkovice x 14:56 {x 1556 x 16:56 $x 17:56 x 18:56
47 |Rokycany 175, & o 15:01 15:26 R 16:01 16:26 17:01 17:26 R 18:01 18:26 19:01 19:26
Rokycany 175, & R 14:42 15:02 15:28|R 15:42 16:02 16:28|X 16:42 17:02 17:28|R 17:42 18:02 18:28 19:02 19:28
51 |Klabava $ | x 15:05 | x 16:05 | x 17:05 ¢ | x 18:05 x 19:05
53 |Ejpovice ot 1448 15:08 15:48 16:08 16:48 17:08 $  17:48 18:08 19:08
Ejpovice {  14:48 15:08 15:48 16:08 16:48 17:08 } 17:48 18:08 19:08
61 |Plzef-Doubravka 176 éx 14:54 x 15:14 x 15:54 x 16:14 x 16:54 x 17:14 §x 17:54 x 18:14 x 19:14
64 |Pized hl. n. B o|R 1457 15:02 15:17 15:38|% 15:57 16:02 16:17 16:38|R  16:57 17:02 17:17 17:38|R 17:57 18:02 18:17 18:38 19:02 19:17 19:38
Plzeri hl. n. 160, 170, 180, 190 £ 15:20 15:42 16:20 16:42 R 17:20 17:42 18:20 18:42 R 19:20 19:42
1 |Pizef zastavka & ¢ 1523 15:44 16:23 16:44 ¢ 17:23 17:44 18:23 18:44 ¢ 19:23 19:44
3 |Pized-Doudlevce & ¢x 15:25 x 16:25 $x 17:25 x 18:25 ¢x 19:25
7 |Pizei-Valcha jt ¢ 15:30 16:30 ¢ 17:30 18:30 ¢ 19:30
11 |Dobrany zastavka & ¢x 15:35 x 16:35 ¢x 17:35 x 18:35 ¢x 19:35
14 |Dobrany ¢ 15:39 15:55 16:39 16:55 ¢ 17:39 17:55 18:39 18:55 ¢ 19:39 19:55
18 |Chlum&any u Dobfan j ¢ 1543 16:00 16:43 17:00 ¢ 1743 18:00 18:43 19:00 ¢ 19:43 20:00
21 |Prestice-Zastavka B ¢{x 15:46 | x 16:46 | ¢x 17:46 | x 18:46 | {x 19:46 |
25 |Prestice ! 1552 16:07 16:50 17:07 ®  17:50 18:07 18:50 19:07 £ 19:50 20:07
28 |Luzany B ¢ 1555 17:11 19:11
31 |Borovy it 2 15:58 17:14 19:14
35 |Cervené Potici {x 16:02 | |
38 |Svihov u Klatov & ¢ 16:06 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
41 |Dehtin & {x 16:09 | | | | |
44 |Toénik & $x 16:12 | | | | |
48 |Klatovy 185 o K _16:17 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Do stanice: Miinchen Cheb Miinchen Cheb Miinchen
Viak: 7828 Ex 512 7828 R 780 7830] Ex 544 7830 R 782 Ex 514 7832 R 784 7834 R 786
km & 3 ER EB| & 36ER 92) Ry 99) EB| & oER 92} 92] IRRE09) 2] & 36 ER 92)
Pocet jednotek X 1 1 1 1 1 1
Pocéet jednotek ® a T 1 1 1 1 1 1
Praha hl.n. 18:18 18:44 19:14 19:18 19:44 20:14 20:44 21:14 21:18 22:14
Praha-Smichov 18:26 18:51 19:21 19:26 19:51 20:21 20:51 21:21 21:26 22:21
Ze stanice: Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
0 |Beroun 171,173, 174 R 19:13 19:51 20:13 20:51 21:51 22:13 22:51
3 |Kralav Dvar $x 19:16 | x 20:16 | | x 22:16 |
5 |Kraltv Dvar-Popovice ¢x 19:18 | x 20:18 | | x 22:18 |
9 |zdice 200 old 19:21 19:58 20:21 20:58 21:58 22:21 22:58
Zdice 200 $ 19:22 19:59 20:22 20:59 21:59 22:22 22:59
12 |Stasov $x 19:25 | x 20:25 | | X 22:25 |
15 |Praskolesy ¢x 19:28 | x 20:28 | | x 22:28 |
19 |Hofovice wa § 19:32 20:07 20:32 21:07 22:07 22:32 23:07
25 |Cerhovice ¢x 19:36 | x 20:36 | | x 22:36 |
30 |Kafez il $  19:40 20:15 20:40 21:15 22:15 22:40 23:15
32 |Kafizek R 19:43 K> 19:47 20:43 > 20:47 22:47
35 |Myto & L $x 19:50 L x 20:50 X 22:50
38 |Holoubkov ¢ 19:53 20:53 22:53
42 |Svojkovice {x 19:56 X 20:56 X 22:56
47 |Rokycany 175, & ¢} X 20:01 20:26 21:01 21:26 22:26 23:01 23:26
Rokycany 175, & 20:02 20:28 21:02 21:28 22:02 22:28 23:02 23:28
51 |Klabava x 20:05 x 21:05 x 22:05 x 23:05
53 |Ejpovice o 20:08 21:08 22:08 23:08
Ejpovice 20:08 21:08 22:08 23:08
61 |Plzen-Doubravka 176 x 20:14 x 21:14 x 22:14 X 23:14
64 |Pizeii hl. n. (7 o 20:02 20:17 20:38 21:02 21:17 21:38 22:02 22:17 22:38 23:17 23:38
Plzeri hl. n. 160, 170, 180, 190 20:42 21:42 22:42
1 |Plzen zastavka & 20:44 21:44 22:44
3 |Plzen-Doudlevce
7 |Plzen-Valcha i
11 |Dobrany zastavka &
14 |Dobrany 20:55 21:55 22:55
18 |Chlumé&any u Dobfan & 21:00 22:00 23:00
21 |Prestice-Zastavka it | | |
25 |Pestice 21:07 22:07 23:07
28 |Luzany B 21:11 | 23:11
31 |Borovy B 21:14 | 23:14
35 |Cervené Porisi it | | |
38 |Svihov u Klatov 21:21 22:21 23:21
41 |Dehtin & | | |
44 |Toénik B | | |
48 |Klatovy 185 o 21:30 22:30 23:30
Do stanice: Cheb Domazlice Cheb
?( jede v pracovni dny @ 160, 176, 180, 183, 190, =& w4 navazna autobusova doprava o pf-l'jezd @ vlak neni pfedmétem nabidkového fizeni

& vaz vhodny pro prepravu cestujicich na voziku
&b preprava spoluzavadel (do vycerpani kapacity)

X zastavka na znameni

EE] viak je predmétem nabidkového Fizeni




